DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DA SÍNDROME
DE BURNOUT EM ACADÊMICOS DE ENFERMAGEM DE UMA INSTITUIÇÃO DE
ENSINO SUPERIOR NO ESTADO DA PARAÍBA de autoria de TATIANA RODRIGUES DA
SILVA DANTAS, ELISMAR PEDROZA BEZERRA, HELGA DE SOUZA SOARES, JÉSSICA
DE MELO E SILVA RODRIGUES, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br